
Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969
470 01 Česká Lípa

tel.: +420 487 829 101
fáx: +420 487 829 152

e-mail: gymcl@gymcl.cz
www: www.gymcl.cz

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Gymnáúum, Česká Ll>a, Žitavská 2969, příspěyková organizace
Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
IČ: 62237004
zastoupený: Mgr. Helenou Paszekovou, ředitelkou Školy
(dále jen odběratel)

a

Jachta Holany s.r.a
J. Seiferta 1377, 512 51 Lomnice nad Popelkou
IČ: 63216027
DIČ: CZ63216027
zastoupený: Mgr. Gabrielou Chmelovou, jednatelkou společnosti
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 24.8.2021 smlouvu, jejímž předmětem bylo poskytnutí ubytovacích a
stravovacích služeb.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení
odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015
Sb., zákon q registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. V návaznosti na provedenou interní kontrolu odběratele bylo zjištěno, že došlo k chybnému zveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv (chybějící hodnota smlouvy)-

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku chybného
zveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují. Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě půvQdně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemnč vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, p.o.
IČ: 622 370 04

, ÚKB Ceská Lípa
2621750217/0100



Gymnázium, Česká Lipa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969
470 01 Česká LÍpa

tel.: +420 487 829 101
fäx: +420 487 829 152

e-mail: gymcl@gymcl.cz
www: www.gymcl.cz

3. Smluvní strany prohlašují. Že veŠkerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
gmiouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závaZků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V České Lípě dne Ĺ 8. 03. 2022

odběratel

VHolanechdne: Z3 3. u 22.

dodavatel

Příloha č. l - Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb ze dne 24.8.2021

Gymnázium, Česká LíP& Žitavská 2969, p.o.
IČ: 622 370 04

KB Česká Lípa
2621750217/0100



Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích sluŽeb

l. Smluvní strany

Gymnázium, Česká Lipa, Žitavská2969, příspěvková organizace
se sídlem: Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
zastoupená: Mgr. Helenou Paszekovou, ředitelkou školy
kontaktní osoba: Milada Žourková
Tel.: 487 829 103
IČ:622 37 004
(dále jen zákazník)

a

Jachta Holany s.r.o.
Provozovna AERO HOLANY
se sídlem J. Seiferta 1377,
512 51 Lomnice nad Popelkou
zastoupená: Mgr. Gabrielou Chmelovou, jednatelkou
tel.
IČO: 63216027
DIČ: CZ63216027
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu 2 plných penzí vC. pitného režimu (bez svačin)
ve středisku dodavatele, tj. v rekreačním středisku Aero Holany, adresa Holany 84, PSČ 470 02 Česká Lípa 2,
telefon 6
Obě strany se dohodly, Že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 83 žáků + 7 pedagogů.
Na každých 10 platících žáků je l pedagog zdarma.
Pobyt začíná v neděli 12. 9. 2021 večeři a končí v úterý 14. 9. 2021 obědem v 11:30.
Žáci budou opouŠtět areál v úterý 14. 9. 2021 do cca 13 hod.
Příjezd: 12. 9. v 17:00 hod.
Odjezd: 14. 9. mezi 13:00 až 13:30 hod. (Celý penzion prosíme vyklidit do 10:00. Zavazadla mohou zůstat v
učebně. Chaty lze uvolnit po obědě.)

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 400,-- KČ za osobu/den s plnou penzí, tj. celkem 800,-- KČ za osobu a pobyt. Cena
je včetně DPH. Po skončení pobytu bude zákazníkovi vystavena a zaslána faktura, a to dle skutečného počtu
účastníků pobytu. Faktura bude uhrazena převodem.

4. Práva a povinnosti zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat případné
vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí slevy. Veškeré
reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončení služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy, případně na
základě nařízení KHS či MZd (zákaz konání adaptačních kurzů).
Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této
smlouvě.



Zákazníkje povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v rekreačním středisku Aero
Holany, zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a žáky
v pensionu a chatách.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné úhrady
těchto služeb.

6. Stornovací podmínky pro celý kurz

Zákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen zaplatit
storno poplatky ve výši:

30 % ceny služeb -
40 % ceny služeb -
50 % ceny služeb -
70 % ceny služeb —
100 % ceny služeb -

120 - 90 dní před termínem nástupu
89 - 60 dní před termínem nástupu
59 - 30 dní před termínem nástupu
30 - 8 dní před termínem nástupu
7 - 1 den před termínem nástupu

7. Stornovací podmínky pro jednotlivce

Zákazník je povinen do 6. září 2021 sdělit dodavateli závazný počet osob.
Za každou osobu, která se poté pobytu nezúčastní, bude dodavatel účtovat zákazníkovi stornopoplatek ve výši
100 Kč/l den, tedy za tento pobyt 200 kč. výjimkou jsou pouze případy, kdy žák nečekaně vážně onemocní a

jeho nepřítomnost bude podložena lékařským potvrzením.

8. Závěrečná ustanovení

Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- Kč bez DPH bude uveřejněna v registru smluv. Zákazník se
zavazuje, že smlouvu zveřejní v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy. O zveřejnění smlouvy v registru
smluv bude zákazník informovat dodavatele e-mailem.
Zákazník i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy
a v plném rozsahu je přijímají.

V Holanech dne 2 L/ .ť- 2>2 1 V České Lípě dne 24, 08, 2021

l

'
áziuT,,Ĺ'e$káLipa,ZiFavskáZg59,,


